

Enerteh-V.S.

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă Chisinau, str.Miron Costin, 25 of.102

tel, fax, e-mail +37369104417, enerteh@mail.ru

**OFERTĂ**Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78***(denumirea beneficiarului și adresa completă)*

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-12/01-24: Piese de schimb și materiale pentru campania de reparație a Stațiilor Electrice***(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)*

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea		Pret unitar, Euro fără TVA	Suma, Euro fără TVA	Pret unitar, Euro cu TVA	Suma, Euro cu TVA
<b>Lot nr. 1: Piese de schimb și materiale pentru întreruptoare</b>							
<b>MKП-110</b>							
1	Garnitura	buc	12	49,56	594,66	59,47	713,59
<b>MKП-35, BTД-35, BT-35, BMД-35, C-35, BM-35</b>							
2	Camera de stingere a arcului	buc	3	566,02	1698,05	679,22	2037,65
3	Bobină de conectare 220V	buc	3	373,78	1121,34	448,53	1345,60
4	Bobină de deconectare	buc	3	51,26	153,77	61,51	184,52
5	Robinet de golire rezistent la ulei Dn 1/2"	buc	30	23,07	692,07	27,68	830,48
<b>BK-10; BKЭ-10</b>							
6	Bușca Ø24mm	buc	6	23,07	138,41	27,68	166,10
7	Camera de stingere a arcului	buc	6	94,83	568,96	113,79	682,75
8	Bobină de conectare	buc	3	320,38	961,15	384,46	1153,38
9	Bobină de deconectare	buc	3	320,38	961,15	384,46	1153,38
10	Bobină de deconectare curent alternativ 220 V 42Ω	buc	3	38,45	115,36	46,14	138,43
11	Bobină de deconectare	buc	3	38,45	115,36	46,14	138,43
12	Garnitura	buc	12	1,53	18,36	1,84	22,03
13	Garnitura	buc	12	2,57	30,80	3,08	36,96
14	Garnitura	buc	45	2,06	92,57	2,47	111,08
15	Garnitura	buc	45	1,53	68,85	1,84	82,62
16	Garnitura	buc	45	2,06	92,57	2,47	111,08
17	Garnitura	buc	45	2,57	115,52	3,08	138,62
18	Priza de curent (contact alunecător în ansamblu) cilindru mare 630A tija Ø24 mm	buc	15	64,07	961,10	76,89	1153,31
19	Împingător -1000A Ø 23mm	buc	9	19,23	173,04	23,07	207,65
20	Împingător -630A Ø 21mm	buc	9	16,66	149,94	19,99	179,93



21	Tije izolate	buc	15	16,66	249,90	19,99	299,88
22	Indicator nivel ulei	buc	24	10,25	246,02	12,30	295,23
<b>ВМП-10; ВМПЭ-10; ВМПП-10</b>							
23	Camera de stingere a arcului	buc	6	92,28	553,66	110,73	664,39
24	Garnitura capacului inferior	buc	60	2,57	154,02	3,08	184,82
25	Garnitura capacului inferior	buc	60	2,57	154,02	3,08	184,82
26	Priza de curent	buc	240	16,66	3998,40	19,99	4798,08
27	Garnitura buşonului de golire a uleiului	buc	100	1,53	153,00	1,84	183,60
28	Garnitura buşonului de golire a uleiului	buc	60	1,53	91,80	1,84	110,16
<b>Total Lot 1</b>				x	<b>14423,82</b>	x	<b>17308,58</b>
<b>Lot nr. 2: Piese de schimb și materiale pentru separatoare</b>							
<b>РНДЗ-110, РЛНД-110</b>							
1	Arc (resort) de contact	buc	400	2,90	1160,00	3,48	1392,00
2	Arc (resort) a fixatorului de poziții la dispozitiv de acționare (dreapta, stânga)	buc	24	15,31	367,49	18,37	440,99
3	Levier (fixator)	buc	30	28,42	852,60	34,10	1023,12
4	Fixator de poziții a dispozitivului de acționare	buc	6	28,42	170,52	34,10	204,62
<b>РНДЗ-35</b>				0,00	0,00	0,00	0,00
5	Nod de contact	set	10	721,43	7214,33	865,72	8657,20
<b>ОД-110, ОДЗ-110</b>				0,00	0,00	0,00	0,00
6	Amortizor	buc	6	524,61	3147,66	629,53	3777,19
<b>Привода ШПОМ, ШПКМ</b>				0,00	0,00	0,00	0,00
7	Element de încălzire	buc	30	51,81	1554,30	62,17	1865,16
<b>Total Lot 2</b>				x	<b>14466,90</b>	x	<b>17360,82</b>
<b>Lot nr. 3: Piese de schimb și materiale pentru transformatoare</b>							
<b>Силовые трансформаторы</b>							
1	Supape cu flanșă	buc	2	97,24	194,48	116,69	233,38
2	Supape cu flanșă	buc	2	162,08	324,15	194,49	388,98
3	Inele de etanșare pentru izolator nodul superior Ø11	buc	6	0,81	4,88	0,98	5,85
4	Inele de etanșare pentru izolator nodul superior Ø16	buc	36	0,80	28,79	0,96	34,55
5	Inele de etanșare pentru izolator nodul superior Ø20	buc	36	0,80	28,79	0,96	34,55
6	Inele de etanșare pentru izolator TÎ	buc	36	0,80	28,79	0,96	34,55
7	Inele de etanșare pentru izolator TJ	buc	30	0,80	23,99	0,96	28,79
8	Inele de etanșare pentru conservator	buc	30	0,80	23,99	0,96	28,79
9	Manometru	buc	24	77,79	1866,89	93,34	2240,27
10	Sticlă pentru indicator nivel de ulei (TM-25-100)	m	30	1,61	48,38	1,94	58,05
11	Tub din sticlă pentru indicator nivel de ulei Ø16mm	buc	6	51,86	311,15	62,23	373,38
12	Tub din sticlă pentru indicatoare nivel de ulei (TT, TC-110)	m	30	1,61	48,38	1,94	58,05
13	Tub din sticlă pentru indicator nivel de ulei Ø16mm	buc	6	51,86	311,15	62,23	373,38



14	Ansamblu indicator nivel de ulei pentru conservator	buc	35	6,15	215,37	7,38	258,44
15	Separator neutru al transformatorului (izolator de tracțiune)	buc	3	6,48	19,43	7,77	23,31
16	Rezervor de decantare pentru conservator cu garnituri ( policarbonat PC-1 transparent)	m	50	2,59	129,65	3,11	155,57
17	Cauciuc de etanșare poros 10*20 mm	kg	150	1,16	174,15	1,39	208,98
18	Cauciuc de etanșare poros 10*25 mm	buc	150	4,53	679,19	5,43	815,02
19	Garnitura indicator nivel de ulei	kg	30	1,61	48,38	1,94	58,05
20	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 10 mm	kg	60	5,44	326,63	6,53	391,95
21	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 12 mm	kg	60	5,44	326,63	6,53	391,95
22	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 4 mm	kg	35	5,44	190,53	6,53	228,64
23	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 6 mm	kg	80	5,44	435,50	6,53	522,60
24	Cauciuc rezistent la ulei grosime de 8 mm	buc	60	5,44	326,63	6,53	391,95
25	Set piese de reparație	buc	12	25,93	311,15	31,11	373,38
26	Indicator de nivel a uleiului cu ac	buc	2	291,73	583,47	350,08	700,16
27	Termometru manometric	buc	4	272,28	1089,12	326,74	1306,95
28	Termometru manometric	buc	22	272,28	5990,17	326,74	7188,20
29	Termometru manometric	buc	2	272,28	544,56	326,74	653,47
30	Motor electric de acționare a comutatorului de reglaj ПДП-4У (P=1,1 kW; 1410 rot/min)	buc	2	311,19	622,37	373,42	746,85
31	Motor electric de acționare a comutatorului de reglaj M3-4 (P=1,1 kW; 1410 rot/min)	buc	12	226,90	2722,78	272,28	3267,33
32	Ventilator sistem răcire a transformatorului de forță (set motor electric, elice, plasa de protecție)	buc	16	110,20	1763,28	132,25	2115,93
33	Pompa sistem de răcire a autotransformatorului	buc	1	6100,00	6100,00	7320,00	7320,00
<b>Total Lot 3</b>				x	<b>25842,77</b>	x	<b>31011,32</b>
<b>Lot nr. 4: Alte piese de schimb și materiale în asortiment</b>							
1	Înteruptor automat	buc	6	63,00	378,00	75,60	453,60
2	Dezumidificatoare de aer pentru TT-110, TC-110 în ansamblu.	buc	60	61,20	3672,00	73,44	4406,40
3	Senzor poziție pentru dispozitiv de acționare comutator de reglaj tip MZ-4, MZ-2	buc	12	990,00	11880,00	1188,00	14256,00
4	Clemă pentru conductor OLAL tip A2A-150	buc	42	3,86	162,29	4,64	194,75
5	Clemă pentru conductor OLAL tip A2A-185	buc	46	4,21	193,84	5,06	232,61
6	Clemă pentru conductor OLAL tip A4A-150	buc	48	4,84	232,51	5,81	279,01

7	Clemă pentru conductor OLAL tip A4A-185	buc	46	5,70	262,11	6,84	314,53
8	Clemă pentru conductor OLAL tip A4A-300	buc	30	8,44	253,26	10,13	303,91
9	Clema de derivatie pentru conductor OLAL tip POA-185-1	buc	4	10,54	42,17	12,65	50,60
10	Clema de derivatie pentru conductor OLAL tip POA-185-2T	buc	15	10,54	158,13	12,65	189,76
11	Clema de derivatie pentru conductor OLAL tip OA-150	buc	12	4,21	50,57	5,06	60,68
12	Clema de derivatie pentru conductor OLAL tip OA-185-2T	buc	15	9,70	145,53	11,64	174,64
13	Garnitura snur 8mm	m	30	4,42	132,72	5,31	159,26
14	Plexiglas 3mm	m2	8	87,95	703,58	105,54	844,30
15	Paronit	m2	1	35,17	35,17	42,20	42,20
16	Paronit	m2	1	35,17	35,17	42,20	42,20
17	Siguranță fuzibilă pentru transformator 10 kV	buc	30	61,00	1830,00	73,20	2196,00
18	Siguranță transformator de tensiune 10 kV tip -IVS-10	buc	60	34,00	2040,00	40,80	2448,00
19	Garnitura pentru izolatoare tip ИПУ-10/630 (oval)	buc	30	4,21	126,42	5,06	151,70
20	Aliaj de Vud	kg	1	105,53	105,53	126,64	126,64
21	Carcasa din sticlă pentru dezumidificatoare de aer pentru TT-110, TC-110, în ansamblu cu garnituri	set	10	2,81	28,14	3,38	33,77
22	Ventilatoare sistem de ventilare coridorului de operare IDE 10 tip K-37	set	4	91,46	365,85	109,75	439,02
23	Ventilatoare sistem de ventilare coridorului de operare IDE 10 tip K-47	set	4	91,46	365,85	109,75	439,02
<b>Total Lot 4</b>				x	23198,84	x	27838,60
<b>Lot nr. 5: Izolatoare</b>							
1	Izolator ИОС-110/400	buc	100	267,00	26700,00	320,40	32040,00
2	Izolator ИОС-35/500-01 УХЛ1 (6 aripi/rile)	buc	30	80,00	2400,00	96,00	2880,00
3	Izolator ИО-3-600	buc	45	21,30	958,70	25,57	1150,44
4	Izolator de trecere ИПУ-10/2000-7,5 УХЛ1	buc	12	185,08	2220,93	222,09	2665,12
5	Izolator de trecere ИП-10/2000 УХЛ1 (flanșa pătrată, distanța între centrele găurilor 155 mm)	buc	6	310,26	1861,55	372,31	2233,87
<b>Total Lot 5</b>				x	<b>34141,18</b>	x	<b>40969,42</b>
<b>Total ofertă</b>				x	<b>112.073,50</b>	x	<b>134.488,20</b>
<b>Producția se prezintă conform specificațiilor tehnice indicate în specificația tehnică sau echivalentul acestora</b>							

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pîna la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.



II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 112073,50 (O suta doisprezece mii saptezeci si trei Euro, 50 centi), fără TVA

*(suma în litere și în cifre)*

la care se adaugă TVA în sumă de 22414,70 (Douazeci si doua mii patru sute paisprezece Euro,

*(suma în litere și în cifre)*

III. Termen livrare: 120 zile

*(se completează în mod obligatoriu)*

Data completării: 03.03.2024

Chirita Andrei, director

*(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)*

---

*(semnătura) și L.Ș.*